



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana(India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं.: 1-2/2019-20/सत्त/स्था-V (94).

दिनांक : 18-04-2022

सेवा में,

सर्वसंबंधित को (संलग्न दस्तावेज में उल्लेखित अनुसार)

(To all concern as mentioned in enclosed document)

महोदय/महोदया,

कृपया इस पत्र के साथ संलग्न पत्र/दस्तावेज सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु देखे।

धन्यवाद ।

संलग्न:उपरोक्तानुसार

भवदीय,

सहायक प्रशासनिक अधिकारी (समन्वय)

Asstt. Admn. Officer (E-V.)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि-

1.प्रभारी कंप्यूटर केन्द्र, राडेअनुसं,करनाल को संस्थान की वेबसाइट के परिपत्र लिंक पर अपलोड करने बावत्।

2.प्रभारी, कम्प्यूटर केन्द्र, राडेअनुसं, करनाल को संस्थान वेबसाइट/ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोड हेतु।



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana(India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं. 1-2/2019-20/एच/स्था-V(94)-
No.1-2/2019-20/HA/E-V (94)-

दिनांक Dated : 18-04-2022

परिपत्र Circular

निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल ने वर्ष 2021-22 के लिए भाकृअनुप-राडेअनुसं, कैपस, करनाल में टाइप-बी से टाइप-एफ सरकारी आवासीय क्वार्टर्स के आबंटन की प्रतीक्षा सूची को 30-04-2022 तक या नयी आवास आबंटन प्राथमिकता सूची वर्ष 2022 को अंतिम रूप दिए जाने तक, जो भी पहले लागू होता है, को अनुमति प्रदान की है।

The Director, ICAR-NDRI, Karnal is pleased to extend the Waiting List for the allotment of Type -B to F Government Residential Accommodation of ICAR-NDRI, Campus, Karnal for the year 2021-22 up to 30-04-2022 or till finalization of New House allotment Priority List for the year 2022 whichever is earlier.

चिरंजी चाम
18/4/22

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

Asstt. Admn. Officer

सहायक प्रशासनिक अधिकारी(समन्वय)

Asstt. Admn. Officer (E-V.)

प्रतिलिपि Cc :-

1. सभी प्रभागों/अनुभागों, एनडीआरआई, करनाल के अध्यक्ष को स्टाफ के बीच व्यापक प्रसार के लिए।
All Heads of Divisions/Sections, NDRI, Karnal for wide circulation amongst the staff.
2. प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र को भाकृअनुप-राडेअनुसं वेबसाइट और ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर इसे डिस्प्ले करने के अनुरोध के साथ।
In-charge, Computer Centre with the request to displace the same on the ICAR-NDRI Website and on e-office notice board.
3. अध्यक्ष, आवास आबंटन समिति, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
Chairman, House Allotment Committee, ICAR-NDRI, Karnal.